
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375  

 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  

e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.gov.it 

 

 

Prot. n.  1428/C14  

Spello, 26  febbraio 2016 

 

 

 

                                                                              All’albo on line
     

INTEGRAZIONE  ALL’ AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

ai fini della selezione delle ditte da invitare alla gara tramite procedura di acquisto mediante 
MEPA 

 
  CUP ASSEGNATO AL PROGETTO C26J15000670007 

Codice identificativo  progetto 10.8.1.A1-FESRPON-UM-2015-9  

 

CIG ZB212876BD7 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina a contrarre prot.n. 907/C14 del 10 febbraio  2016 art . 1 nella quale veniva  reso noto che la 

stazione appaltante si riservava  di procedere mediante sorteggio, qualora gli operatori economici in possesso dei 

requisiti per partecipare alla procedura fossero  in numero superiore a 10. 

VISTO l’avviso di indagine di mercato per la manifestazione di interesse  ai fini della selezione delle ditte da 

invitare alla gara tramite procedura di acquisto  mediante MePa  prot 908/C14 del 10/02/2016 art. 8  

CONSIDERATO un mero errore materiale la  determinazione del numero delle ditte da estrarre tramite 

sorteggio  di cui all’art 8 dell’Avviso prot 908/C14 del 10/02/2016 

Al  fine di favorire la  più ampia partecipazione alla successiva RdO, 

 

DECRETA 

 

che il sorteggio avverrà per la selezione di n. 10 ditte che saranno successivamente invitate tramite  RdO . 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Prof.ssa Maria Grazia Giampè 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/93 


